Secunda continetur his verbis: *In domo pa-  
triis mei mansones multæ sunt.* Et horum sensus  
est ad perturbationem animi in adversis vali-  
de reprimendam multū idoneas & efficax;  
*Ne turbemini,* quasi adversum vobis aliquid

acciderit, non enim est illud aduersum, quod  
mansio[n]em vestram in domo Patris mei pa-  
rat: & cum multæ sint, ea[que] variæ manfio-  
nes, multa etiam & varia ab unoquoque sunt  
toleranda, ut eò tandem perveniat, quod per  
illas tolerantias disponitur. *O si vidiſſes sancto-  
rum in cœlo coronas perpetuas!* *O si tibi haec sape-  
rent, & profunde ad cor transirent, quomodo au-  
deres vel semel conqueri?* Nonne pro vita eterna  
cuncta laboria sunt toleranda? Hæc & plura  
libro tertio de Im[per]atione Christi, capite qua-  
dragesimo septimo, & quadragesimo octavo.

Tertia denique ex his deducitur, *quia vado  
vobis parare locum, nempe per passionē & cru-  
cem.* Sic enim patiendo & moriendo paravit  
nobis locum in cœlo; licet enim prædestinando  
paraverit mansio[n]es, tamen etiam operando  
parat, inquit sanctus Augustinus; Quæ conser-  
vatio certè plurimū potest in aduersis: nā  
si Christo sic patiendum fuit, ut mihi locum  
pararet, quanto id mihi fatius, ne parato exci-  
dam loco? Unde ap[osto]l[us], *Per patientiā Heb. 12.*  
curramus ad propositum nobis certamen, a[cti]viti-  
tes in Authorem fidei & Cōsummatorē Iesum,  
qui proposito sibi gaudio suslinuit crucem, confu-  
sione contempta, atque in dextera sedis Dei sedet.  
Recogitate enim eum, qui tales Justinus à peccato-  
ribus adversum semetipsum contradictionē,  
ut ne fatigemini animis vestris deficientes. Non-  
dum enim usque ad sanguinem resistitis, adver-  
sus peccatum repugnantes. Nonne est ita?

## II. PUNCTUM.

**S**ED illa ipsa tria motiva concurrunt in omni  
casu, ut te pariter moveant ad sedandam ani-  
mi perturbationem, undecunque ortam. Quid  
enim horum deeslet? An quidquam potest tibi  
evenire sine Divina Providentia? Respon-  
de. An ve[re] illud, quod Deo permittente sic  
tibi accidit, aliud esse potest, quām quod pro-  
fit cœlo promerendo? quamvis vel peccatum  
esset, si inde profectum, qui capi potest, ca-  
pias, proderit ad salutem; diligentibus enim  
Deum omnia cooperantur in bonum, inquit A-  
postolus. **N**EQUE, ut ait sanctus Hierony-  
mus, bonus Deus mala permitteret, nisi esset & que  
omnipotens, ut ex his bona faceret.

Denique nonne exemplum Christi æquæ  
valet ad hunc particularem casum, atque ad  
alios? Quid tibi est in hac adversitate tua,  
quod Christus non præviderit, & quod si al-  
teri